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N:o 17.

Ankom till Riksd. Kansli den 9 April 1881, kl. 7 e. m.

Memorial, med förslag till ändring i instruktionen för Riksdagens 
revisorer vid Riksbankens af delning skontor.

Enär Riksdagen ännu icke meddelat föreskrifter beträffande revision 
af afdelningskontorets i Östersund räkenskaper och förvaltning, bär Ut
skottet, som anser den för Riksdagens revisorer vid öfriga Riksbankens 
afdelningskontor gällande instruktion böra gälla äfven för revisorerne 
vid förstnämnda kontor, samt att revisionen bör, i likhet med hvad för 
revision af bland annat Luleåkontoret är bestämdt, taga sin början första 
helgfria dagen i Mars månad samt vara afslutad inom åtta dagar, funnit 
sig böra för sådant ändamål hemställa:

att § 1 i instruktionen för Riksdagens revisorer 
vid Riksbankens afdelningskontor i orterna skall er
hålla följande förändrade lydelse:

Nuvarande lydelsen:
Revisorerne, valde och förord

nade vid hvarje lagtima riksdag, 
sammanträda årligen, hvad angår af- 
delningskontoren i Göteborg, Malmö 
och Luleå, första helgfria dag i Mars 
månad, men hvad angår afdelnings- 
kontoret i Visby första helgfria dag 
i Juni månad.

Revisorerne utse inom sig ord
förande; och bör revisionsarbetet

Föreslagen lydelse:
Revisorerne, valde och förordnade 

vid hvarje lagtima riksdag, samman
träda årligen, hvad angår afdelnings- 
kontoren i Göteborg, Malmö, Luleå 
och Östersund, första helgfria dag 
i Mars månad, men hvad angår af- 
delningskontoret i Visby första helg
fria dag i Juni månad.

Revisorerne utse inom sig ord 
förande; och bör revisionsarbete
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vara verkstäldt och afslutadt, hvad 
angår afdelningskontoret i Göte
borg inom eu månad, hvad angår 
afdelningskontoret i Malmö inom 
tre veckor samt hvad angår afdel- 
ningskontoren i Luleå och Visby 
inom åtta dagar.

vara verkstäldt och afslutadt, hvad 
angår afdelningskontoret i Göteborg 
inom en månad, hvad angår afdel
ningskontoret i Malmö inom tre 
veckor samt hvad angår afdelnings- 
kontoren i Luleå, Visby och Öster
sund inom åtta dagar.

Derjemte föreslår Utskottet, under förutsättning af bifall härtill,
att den revision, som nästa år kommer att vid 

afdelningskontoret i Östersund ega rum, skall omfatta 
kontorets förvaltning och räkenskaper för tiden från 
och med kontorets öppnande i Oktober 1880 till och 
med utgången af innevarande år.

Stockholm den 9 April 1881.

På Utskottets vägnar:

J. J. E K M A N.


